



Nazwa: **Witamina A - palmitynian retinyłu**
Nazwa INCI: **Retinyl Palmitate, Arachis Hypogaea (Peanut) Oil, Tocopherol**

DYSTRYBUTOR

Zrób Sobie Krem Kosmetyki Naturalne
Katarzyna Damętko
Tel./ fax. 76-858-41-61
Jana Kochanowskiego 18 A
59-230 Prochowice
E-mail zrobsobiekrem@zrobsobiekrem.pl
Strona internetowa www.zrobsobiekrem.pl

1. Skład produktu

Źródło składnika (-ów) aktywnego (-ych)	Tak	Nie	Komentarze
Syntetyczny	X		Vitamin A Palmitate
Fermentacja		X	
Warzywa		X	
Zwierzę		X	
Minerał		X	
Zezwolenie na aktywny (-e) składnik (-y)	Tak	Nie	Komentarze
Substancja czynna dozwolona jako dodatek do żywności (barwnik) lista pozytywna (rozporządzenie (WE) 1333/20081) i zgodnie z specyfikacje dotyczące dodatków do żywności (rozporządzenie (UE) 231/20121)			nie dotyczy
Składnik aktywny dozwolony jako dodatek do żywności (przeciwutleniacz) lista pozytywna (rozporządzenie (WE) 1333/20081) i zgodnie z specyfikacje dotyczące dodatków do żywności (rozporządzenie (UE) 231/20121)			nie dotyczy
Składnik aktywny to składnik odżywczy, źródło składników odżywczych lub a substancja o działaniu / funkcji odżywczej lub fizjologicznej	X		Wymieniony w rozporządzeniu (WE) 1925/2006, 953/2009 i dyrektywa 2002/46 / WE
Źródło składnika (-ów) formulacji	Tak	Nie	Komentarze
Syntetyczny	X		dl-alfa-tokoferol (E 307)
Fermentacja		X	
Olej Roślinny	X		Orzechowy



Zwierzę
Minerał

Zgodność składnika (-ów) formulacji	Tak	Nie	Komentarze
Zgodność z powyższą formułą składniki (rozporządzenie (WE) 1333/20081)	X		

2. Etykietowanie żywności dla konsumenta

Oznakowanie alergenów produktu (rozporządzenie (UE) 1169/2011 załącznik II)

	Tak	Nie	Uwagi
Zboża zawierające gluten i produkty pochodne		X	
Skorupiaki i produkty pochodne		X	
Jaja i produkty pochodne		X	
Ryby i produkty pochodne		X	
Orzeszki ziemne i produkty pochodne	X		Olej arachidowy
Soja i produkty pochodne		X	
Mleko i przetwory mleczne (w tym laktoza)		X	
Orzechy i produkty z orzechów		X	
Seler i produkty pochodne		X	
Musztarda i produkty pochodne		X	
Nasiona sezamu i produkty pochodne		X	
Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach większych niż 10 mg / kg lub 10 mg / litr wyrażone jako SO ₂ w produkcie przeznaczone dla konsumenta końcowego		X	
Łubin i produkty pochodne		X	
Mięczaki (ślimaki, małże, głowonogi)		X	
Wymagane oznaczenie alergenu	X		Olej arachidowy
Oświadczenie o alergenach	X		
Etykietowanie alergenów / oświadczenie dotyczące polityki	X		
Ogólna polityka dotycząca zanieczyszczenia krzyżowego alergenami	X		

Inne czynniki uczulające i składniki (deklaracja dobrowolna)

	Tak	Nie	Komentarze
Kukurydza i produkty pochodne		X	
Cukier (sacharoza)		X	
Benzoesany		X	
BHA / BHT		X	
Cynamon, kakao, wanilia, kurczak, drożdże, rośliny strączkowe (inne niż orzeszki ziemne), rośliny strączkowe, kolendra, baldaszkowate, aromat (dowolne sztuczne / naturalne), marchew, gryka, glutaminian (% if występujące naturalnie)		X	

Oznaczenie wartości odżywczej

(rozporządzenie (UE) 1169/20111 załącznik I)	Tak	Nie	Uwagi
Oświadczenie dotyczące wartości odżywczej	X		

3. Zgodność z europejskim prawem żywnościowym w zakresie produktów stosowanych w żywności i suplementów diety

GMO (rozporządzenie (WE) 1829/20031 i 1830/20031)

	Tak	Nie	Komentarze
Wymagane oznakowanie GMO		X	
Oświadczenie dotyczące GMO	X		
Przepisy dotyczące dokumentacji identyfikowalności GMO	X		

BSE / TSE (rozporządzenie (WE) 999/20011)

	Tak	Nie	Uwagi
Oświadczenie o BSE / TSE	X		

Zanieczyszczenia (rozporządzenie (WE) 1881/20061)

	Tak	Nie	Komentarz
Oświadczenie dotyczące dioksyn / PCB	X		
Oświadczenie dotyczące metali ciężkich	X		
Zwrot WWA (wielopierścieniowe węglowodory aromatyczne)	X		
Oświadczenie dotyczące mikotoksyn	X		
Oświadczenie dotyczące melaminy	X		

Poziomy pozostałości pestycydów (rozporządzenie (WE) 396/20051)

	Tak	Nie	Komentarze
Oświadczenie dotyczące pestycydów	X		

Niepożądane chemikalia (rozporządzenie (WE) 178/20021)

	Tak	Nie	Komentarze
Oświadczenie dotyczące bezpieczeństwa żywności		X	

Rozpuszczalniki

	Tak	Nie	Komentarz
Oświadczenie dotyczące rozpuszczalników			nie dotyczy

Jonizacja / napromieniowanie (dyrektywa 1999/2 / WE1)

	Tak	Nie	Komentarz
Oświadczenie dotyczące jonizacji / napromieniowania	X		



Czystość mikrobiologiczna	Tak	Nie	Komentarz
Oświadczenie mikrobiologiczne	X		

Materiał opakowaniowy	Tak	Nie	Komentarze
Oświadczenie o identyfikowalności materiałów opakowaniowych (Rozporządzenie (WE) 1935/20041)	X		
Oświadczenie o zgodności materiałów opakowaniowych	X		
Obróbka palet	X		
Brak stwierdzenia ftalanów	X		
Brak wyrażenia lateksowego	X		

Europejskie prawo żywnościowe - inne	Tak	Nie	komentarz
Zgodność z przepisami dotyczącymi higieny żywności (Rozporządzenie (WE) 852/20041 i 853/20041)		X	

Identyfikowalność składników żywności (Rozporządzenie (WE) 178/20021 i 931/20111)		X	
---	--	---	--

Przydatność w żywności ekologicznej	Tak	Nie	Komentarze
Stosowanie w oświadczeniu dotyczącym żywności ekologicznej		X	

4. Zgodność produktów stosowanych jako aktywny składnik farmaceutyczny w produktach leczniczych

Zgodność	Tak	Nie	Komentarz
Oświadczenie dotyczące BSE / TSE (wytyczne EMA) Określono metale ciężkie	X		nie dotyczy: Ph. Eur. Monografia nr 0217 nie określa limitów dla metali ciężkich dla API
Oświadczenie dotyczące pozostałości rozpuszczalników (Wytyczne ICH QC3)	X		
Karta składu jakościowego	X		



5. Przydatność produktu

Odpowiednia dieta	Tak	Nie	Komentarz
-------------------	-----	-----	-----------

Weganie	X		
---------	---	--	--

Wegetarianie	X		
--------------	---	--	--

Status koszerny / halal	Tak	Nie	Komentarz
-------------------------	-----	-----	-----------

Certyfikat koszerności	X		
------------------------	---	--	--

Certyfikat halal	X		
------------------	---	--	--

ZROB SOBIE KREM . PL